

Årsredovisning

för

Lena Andreasson Education AB

Org.nr. 559324-3743

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Andreasson, Verkställande direktör

2025-10-29

Styrelsen för Lena Andreasson Education AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning i vård- och omsorgssektorn. Bolaget tillhandahåller även kurser och träning för hundar, och säljer även tillbehör för denna verksamhet. Bolaget registrerades 2021.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 170 241 | 845 124 | 678 662 | 1 053 641 |
| Resultat efter finansiella poster | 58 875 | 231 776 | 30 806 | 644 200 |
| Soliditet (%) | 77,06 | 61,28 | 66,12 | 78,38 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att ägaren som är enda anställda i bolaget under året tagit anställning i annat bolag och därmed har verksamheten minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 24 208 | 135 964 | 185 171 |
| Utdelning | | -160 000 | | -160 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 135 964 | -135 964 | |
| Årets resultat | | | 102 148 | 102 148 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 171 | 102 148 | 127 319 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 171 |
| Årets resultat | 102 148 |
| Summa | 102 319 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 319 |
| Summa | 102 319 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 170 241 | 845 124 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 170 241 | 845 124 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 5 103 | -21 769 |
| Övriga externa kostnader | | -33 435 | -39 900 |
| Personalkostnader | 2 | -82 699 | -549 745 |
| Summa rörelsekostnader | | -111 031 | -611 413 |
| Rörelseresultat | | 59 210 | 233 711 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 138 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -335 | -2 073 |
| Summa finansiella poster | | -335 | -1 935 |
| Resultat efter finansiella poster | | 58 875 | 231 776 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 71 000 | -59 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 71 000 | -59 000 |
| Resultat före skatt | | 129 875 | 172 776 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 727 | -36 812 |
| Årets resultat | | 102 148 | 135 964 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 13 629 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 13 629 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 900 | 77 800 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 42 018 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 900 | 119 818 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 295 214 | 467 445 |
| Summa kassa och bank | | 295 214 | 467 445 |
| Summa omsättningstillgångar | | 318 743 | 587 263 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 318 743 | 587 263 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 171 | 24 208 |
| Årets resultat | | 102 148 | 135 964 |
| Summa fritt eget kapital | | 102 319 | 160 171 |
| Summa eget kapital | | 127 319 | 185 171 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 149 000 | 220 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 149 000 | 220 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 198 |
| Skatteskulder | | 28 704 | 35 900 |
| Övriga skulder | | 13 720 | 145 994 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 424 | 182 091 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 318 743 | 587 263 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Lena Andreasson

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-29